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Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013 del Programma Operativo Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo”. - 2007IT051PO007 - finanziato con il FSE - Annualità 2014 – Attuazione POR Regioni Ob. Convergenza - III^ Procedura straordinaria.
Avviso Prot.n. AOODGAI/11547  del 08 Novembre 2013

· Azione C1 “Interventi formativi per lo sviluppo delle competenze chiave –
comunicazione nelle lingue straniere”
Codice nazionale  del progetto: C-1-FSE04_POR_CAMPANIA-2013-5

CUP: B28F13000550007

Autorizzazione MIUR prot. n. AOODGAI/1829 del 27/02/2014

· Azione C5 – Tirocini/stage (in Italia e nei paesi Europei)
Codice nazionale  del progetto: C-5-FSE02-POR-CAMPANIA-2013-5

CUP: B28F13000560007

Autorizzazione MIUR prot. n. AOODGAI/1829 del 27/02/2014
Prot. N° 7949 c/42-a
Prot. Albo n. 290 del 24-07-2014
Al  Personale Docente titolare e in servizio nell’a.s. 2013/2014

presso l’Istituzione Scolastica  ISISS “G.B.Novelli” di Marcianise

                                                                                                                            Al sito web dell’Istituto

                                                                                                                             All’Albo dell’Istituto

                                                                                                     Agli Atti dell’Istituto

GRADUATORIE PROVVISORIE TUTOR  ACCOMPAGNATORI
Il Dirigente Scolastico

VISTA    la Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013 – Regione Campania – Avviso 

                Prot. n.° AOODGAI/11547  del 08 Novembre 2013 per la presentazione delle proposte  

                relative alle Azioni C1 “Interventi formativi per lo sviluppo delle competenze chiave – 

                Comunicazione nelle lingue straniere” e  C5 – Tirocini/stage (in Italia e nei paesi 

                Europei) del Programma Operativo Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo” – 

                2007IT051PO007 - finanziato dal FSE. Annualità 2014 – Attuazione Programma 

                Operativo FSE Regione Campania Ob. Convergenza 2007-2013;
 VISTE   le delibere del Collegio dei Docenti del giorno 14/11/2013 verbale n.° 294 e del 

               Consiglio di Istituto  del giorno 28/11/2013 verbale n. 313 di approvazione del Progetto 

               di  cui al succitato Avviso,  inoltrato in  data 14/11/2013;
VISTA   la nota MIUR – Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 
               finanziarie e strumentali - Direzione Generale per gli Affari Internazionali –
          Uff. IV Programmazione e Gestione dei Fondi Strutturali Europei  e Nazionali  per
          lo Sviluppo e la Coesione Sociale-  Prot. n.° AOODGAI\1829 del 27/02/2014
          avente ad oggetto: “Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013- Circolare
          Straordinaria prot. n. 11547 del 8/11/2013 relativa alle Azioni C1“Interventi formativi
          per lo sviluppo delle competenze chiave – Comunicazione nelle lingue straniere”
               e  C5 – Tirocini/stage (in Italia e nei paesi Europei) del Programma Operativo
               Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo” – 2007IT051PO007 - finanziato
          con il FSE. Annualità 2014.- Attuazione POR  Regioni Ob. Convergenza
          – III^ Procedura Straordinaria. Autorizzazione dei progetti e impegno di spesa
          nota prot. 2014.0050284 del 23/01/2014;
VISTA  la Nota MIUR– Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, 
              finanziarie e strumentali - Direzione Generale per gli Affari Internazionali – Uff. IV
         Programmazione e Gestione dei Fondi Strutturali Europei  e Nazionali per lo Sviluppo
              e la Coesione Sociale-  prot. n. AOODGAI/1919 del 03/03/2014 avente ad oggetto:

              “Circolare AOODGAI prot. n. 11547 del 8/11/2013 relativa alle azioni C1 "Interventi
              formativi per lo sviluppo delle competenze chiave - Comunicazione nelle lingue straniere"

               e C5 - Tirocini/stage (in Italia e nei paesi Europei) del Programma Operativo Nazionale:
               "Competenze per lo Sviluppo". - 2007IT051PO007 - finanziato con il FSE del POR 
               Regione Campania. Anno scolastico 2013/2014 - Autorizzazione” che autorizza questa 

               Istituzione Scolastica ISISS “G. B. Novelli” di Marcianise ad attuare entro la data del  15 
               ottobre 2014  i  progetti:  C-1-FSE04_POR_CAMPANIA-2013-5 e C-5- FSE02- POR- 
               CAMPANIA-2013-5 di cui all’Avviso Prot.n.  AOODGAI/11547  del 08 Novembre 2013;
VISTO     il  decreto del Dirigente Scolastico   Prot. N° 4489 C/42-a del 29/04/2014 e Prot. Albo
                  N° 201  del 29/04/2014 di formale assunzione  nel Programma Annuale E. F. 2014, 

               all’aggregato 04 “Finanziamenti  provenienti da  Enti territoriali o da altre istituzioni 

               pubbliche” e alla voce 01 “Finanziamenti  Unione Europea”  - Fondi Vincolati,  degli 

                importi autorizzati  per la realizzazione  degli interventi relativi  ai progetti:

               C-1-FSE04-POR-CAMPANIA-2013-5 e C-5- FSE02- POR- CAMPANIA -2013-5; 

VISTE     le decisioni assunte ei criteri deliberati nel Collegio dei Docenti nella  seduta del 22/05/2014 
                 verbale n.° 299   e nel Consiglio di Istituto nella seduta del 29/04/2014  verbale n° 317
                 in merito alle modalità di reperimento delle Risorse professionali  per l’attuazione  delle attività 
                 relative ai percorsi formativi di cui ai  progetti: C-1-FSE04_POR -CAMPANIA-2013-5 e
               C-5- FSE02- POR- CAMPANIA-2013-5;                         
VISTE     le Disposizioni ed  Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FONDI 

               STRUTTURALI EUROPEI  2007 – 2013  Edizione 2009, prot. AOODGAI/749 del 6 

               febbraio 2009 e le successive integrazioni

 CONSIDERATA  la necessità di procedere alla selezione e al  reclutamento  di docenti tutor 
             accompagnatori  in possesso di requisiti culturali e professionali idonei allo svolgimento

             dell’incarico  per la realizzazione delle attività inerenti ai moduli    progettuali  di cui al PON

             C-1- FSE04-POR-CAMPANIA-2013-5 e al PON C-5-FSE02-POR-CAMPANIA-2013-5
VISTO        il bando reclutamento tutor accompagnatori  pubblicato il giorno mercoledì 9 luglio 2014 con prot. n. 7568 C/42-a del 08/07/2014, prot. albo n. 279 del 09/07/2014

 VISTE     le istanze  prodotte dai docenti  resisi disponibili al ruolo di tutor d’aula/ tutor  accompagnatori 
                 per la realizzazione dei moduli progettuali di cui ai progetti
                 PON C-1-FSE04_POR -CAMPANIA-2013-5  e C-5- FSE02- POR- CAMPANIA-2013-5,
                   pervenute entro la data di scadenza prevista dal bando reclutamento tutor d’aula/ tutor   

                 accompagnatori di cui al prot. n. 7568 C/42-a del08/07/2014, prot. albo n. 279 del 09/07/2014
                   e comunque entro il  giorno  lunedì 21 luglio 2014,                                        

VISTO     il verbale della seduta del giorno  martedì 22 luglio 2014 in merito  alla valutazione dei  titoli/esperienze dichiarate nei curricula allegati alle istanze di partecipazione prodotte dai docenti resisi  disponibili al ruolo di tutor d’aula/ tutor  accompagnatori per la realizzazione dei moduli progettuali di cui ai progetti  PON C-1-FSE04_POR -CAMPANIA-2013-5  e C-5- FSE02- POR- CAMPANIA-2013-5,
DISPONE
la pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web dell’Istituto : www.istitutogbnovelli.it
delle graduatorie provvisorie  dei docenti titolari e in servizio presso  l’Istituzione Scolastica  ISISS “G.B.Novelli” di Marcianise  per l’anno scolastico 2013/2014 che hanno prodotto istanza di disponibilità al ruolo di tutor accompagnatore per la realizzazione delle attività inerenti ai percorsi formativi di cui ai progetti:
 C-1-FSE04_POR_CAMPANIA-2013-5 e C-5-FSE02-POR-CAMPANIA-2013-5
	C-1-
FSE04_POR_CAMPANIA-2013-5

MODULO: “Certifier la langue  Francaise”


	        Romanucci

    Emilio

(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Capezzuto Angela
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Russo Antonietta
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	       De Lucia 

Raffaele
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Abbate M.Rosaria
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 2 settimane)
	Valentino Caterina
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 2 settimane)
	Menditto 

Anna
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 2 settimane)
	Piccolo

 Maria
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 2 settimane)
	Falocco 

Anna

 Maria

	1) Laurea  in una qualsiasi  lingua straniera   conseguita con il superamento di almeno n.° 1 esame nella Lingua straniera specifica del paese di attuazione del percorso  formativo per il quale l’aspirante produce istanza di partecipazione.    
	
	
	
	
	
	
	
	
	Istanza non valutata per mancanza di uno dei requisiti di accesso 
alla procedura di  selezione di cui  al  Bando Reclutamento Tutor accompagnatori

Prot. n. n. 7568 C/42-a del 08/07/2014, prot. albo n. 279 del 09/07/2014
(Nnon aver prodotto domanda di trasferimento per l’a.s. 2014/2015, volantaria o d’ufficio)


	2) Altra Laurea  che non sia quella in Lingua straniera 

3) Diploma 

    ( relativamente ai punti 1, 2 e 3, si valuta un solo titolo)
	5
	5
	4
	5
	5
	4
	4
	2
	

	Corsi di perfezionamento e/o master  di durata non inferiore ad un anno  
	
	3
	
	3
	
	
	
	
	

	Diplomi di specializzazione di durata almeno  biennale conseguiti in corsi post-laurea
	
	
	5
	10
	
	
	5
	
	

	Esperienze in progetti PON, in qualità di Docente Esperto ovvero di Tutor d’aula,  relativi ad una qualsiasi  Lingua straniera 
	6
	20
	4
	
	4
	4
	6
	4
	

	Esperienze in progetti PON  NON relativi a Lingue straniere in qualità di Docente Esperto ovvero di Tutor d’aula
	15
	
	
	
	3
	
	
	
	

	Esperienze in altra tipologia di progetti ( NON PON )in qualità di Docente Esperto ovvero di Tutor d’aula
	22,5
	21
	15
	
	7,50
	3
	1,5
	
	

	Competenze informatiche certificate (ECDL, IC3 , CISCO, PEKIT)
	3
	6
	3
	3
	
	
	
	
	

	Corsi di formazione, documentati, in informatica
	4,5
	4,5
	
	
	
	4,5
	
	3
	

	Esperienze di lavoro su piattaforme informatiche PON in qualità di figura (referente alla valutazione, facilitatore , coordinamento logistico-organizzativo, tutor d’obiettivo) diversa da quella di Tutor d’aula e di docente Esperto. 
	22,5
	
	
	
	1,50
	
	1,5
	
	

	Esperienze di lavoro su piattaforme informatiche  NON afferenti ai PON
	10
	3
	3
	
	6,00
	3
	
	
	

	Totale
	88,50
	62,50
	31,00
	21,00
	27,00
	18,50
	18,00
	9,00
	


	C-1-FSE04_POR_CAMPANIA-2013-5

MODULO: “Certificar la lengua  Espanola”


	        Romanucci

    Emilio

(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Capezzuto
 Angela
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	       De Lucia 

Raffaele
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Abbate M.Rosaria
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 2 settimane)
	Menditto 

Anna
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 2 settimane)
	Valentino Caterina
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 2 settimane)
	Piccolo

 Maria
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 2 settimane)
	Falocco 

Anna

 Maria

	1) Laurea  in una qualsiasi  lingua straniera   conseguita con il superamento di almeno n.° 1 esame nella Lingua straniera specifica del paese di attuazione del percorso  formativo per il quale l’aspirante produce istanza di partecipazione.    
	
	
	
	
	8
	
	
	Istanza non valutata per mancanza di uno dei requisiti di accesso 
alla procedura di  selezione di cui  al  Bando Reclutamento Tutor accompagnatori

Prot. n. n. 7568 C/42-a del 08/07/2014, prot. albo n. 279 del 09/07/2014
(Nnon aver prodotto domanda di trasferimento per l’a.s. 2014/2015, volantaria o d’ufficio)


	2) Altra Laurea  che non sia quella in Lingua straniera 

3) Diploma 

    ( relativamente ai punti 1, 2 e 3, si valuta un solo titolo)
	5
	5
	5
	5
	
	4
	2
	

	Corsi di perfezionamento e/o master  di durata non inferiore ad un anno  
	
	3
	3
	
	
	
	
	

	Diplomi di specializzazione di durata almeno  biennale conseguiti in corsi post-laurea
	
	
	10
	
	5
	
	
	

	Esperienze in progetti PON, in qualità di Docente Esperto ovvero di Tutor d’aula,  relativi ad una qualsiasi  Lingua straniera 
	6
	20
	
	4
	6
	4
	4
	

	Esperienze in progetti PON  NON relativi a Lingue straniere in qualità di Docente Esperto ovvero di Tutor d’aula
	15
	
	
	3
	
	
	
	

	Esperienze in altra tipologia di progetti ( NON PON )in qualità di Docente Esperto ovvero di Tutor d’aula
	22,5
	21
	
	7,50
	1,5
	3
	
	

	Competenze informatiche certificate (ECDL, IC3 , CISCO, PEKIT)
	3
	6
	3
	
	
	
	
	

	Corsi di formazione, documentati, in informatica
	4,5
	4,5
	
	
	
	4,5
	3
	

	Esperienze di lavoro su piattaforme informatiche PON in qualità di figura (referente alla valutazione, facilitatore , coordinamento logistico-organizzativo, tutor d’obiettivo) diversa da quella di Tutor d’aula e di docente Esperto. 
	22,5
	
	
	1,50
	1,5
	
	
	

	Esperienze di lavoro su piattaforme informatiche  NON afferenti ai PON
	10
	3
	
	6,00
	
	3
	
	

	Totale
	88,50
	62,50
	21,00
	27,00
	22,00
	18,50
	9,00
	


	C-5-FSE02-POR-CAMPANIA-2013-5 
MODULO: “Moda e Design”


	        Romanucci

    Emilio

(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Guerriero 
Maria
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Letizia 

Angela
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Sagnelli 

Alfonso
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Valentino Caterina
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	       De Lucia 

Raffaele
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Abbate M.Rosaria
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 2 settimane)
	Piccolo

 Maria
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 2 settimane)
	Falocco 

Anna

 Maria

	Titolo (Laurea o Diploma ) afferente  l’area specifica di intervento ( si valuta un sol titolo Diploma oppure Laurea)
	
	6
	
	10
	
	
	
	
	Istanza non valutata per mancanza di uno dei requisiti di accesso 
alla procedura di  selezione di cui  al  Bando Reclutamento Tutor accompagnatori

Prot. n. n. 7568 C/42-a del 08/07/2014, prot. albo n. 279 del 09/07/2014
(Nnon aver prodotto domanda di trasferimento per l’a.s. 2014/2015, volantaria o d’ufficio)


	Titolo accademico (Laurea)  NON afferente  l’area specifica di intervento
	5
	
	3
	
	4
	5
	5
	2
	

	Diplomi di specializzazione di durata almeno biennale conseguiti in corsi post-laurea afferenti  l’area specifica di intervento 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Diplomi di specializzazione di durata almeno  biennale conseguiti in corsi post-laurea NON afferenti  l’area specifica di intervento 
	
	
	
	
	
	6
	
	
	

	Corsi di perfezionamento e/o master  di durata non inferiore ad un anno  afferenti l’area specifica di intervento
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Corsi di perfezionamento e/o master  di durata non inferiore ad un anno NON afferenti l’area specifica di intervento
	
	
	
	
	
	2
	
	
	

	Esperienze in progetti PON afferenti all’area specifica di intervento in qualità di Tutor d’aula   
	10
	18
	16
	12
	
	
	
	
	

	Esperienze in progetti PON  NON afferenti all’area specifica di intervento in qualità di Tutor d’aula ovvero di docente Esperto  
	15
	1
	2
	4
	2
	
	5
	2
	

	Esperienze in altra tipologia di progetti ( NON PON ) in qualità di Docente Esperto ovvero di Tutor d’aula
	22,5
	22,50
	22,5
	22,5
	3
	
	7,50
	
	

	Competenze informatiche certificate (ECDL, IC3 , CISCO, PEKIT)
	3
	3
	3
	3
	
	3
	
	
	

	Corsi di formazione, documentati, in informatica
	4,5
	6
	3
	6
	4,5
	
	
	3
	

	Esperienze di lavoro su piattaforme informatiche PON in qualità di figura (referente alla valutazione, facilitatore , coordinamento logistico-organizzativo, tutor d’obiettivo) diversa da quella di Tutor d’aula e di docente Esperto. 
	22,5
	3
	6
	3
	
	
	1,50
	
	

	Esperienze di lavoro su piattaforme informatiche  NON afferenti ai PON
	10
	2
	2
	
	3
	
	6
	
	

	Totale
	92,50
	61,50
	57,50
	50,5
	16,50
	16,00
	25,00
	7,00
	


	C-5-FSE02-POR-CAMPANIA-2013-5 
MODULO: “Progetto Moda”


	        Romanucci

    Emilio

(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Letizia 

Angela
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Sagnelli 

Alfonso
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Valentino Caterina
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	       De Lucia 

Raffaele
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 4 settimane)
	Piccolo

 Maria
(Docente

   disponibile
 al
 soggiorno
per 
 2 settimane)
	Falocco 

Anna

 Maria

	Titolo (Laurea o Diploma ) afferente  l’area specifica di intervento ( si valuta un sol titolo Diploma oppure Laurea)
	
	
	10
	
	
	
	Istanza non valutata per mancanza di uno dei requisiti di accesso 
alla proce<dura di  selezione di cui  al  Bando Reclutamento Tutor accompagnatori

Prot. n. n. 7568 C/42-a del 08/07/2014, prot. albo n. 279 del 09/07/2014
(Nnon aver prodotto domanda di trasferimento per l’a.s. 2014/2015, volantaria o d’ufficio)


	Titolo accademico (Laurea)  NON afferente  l’area specifica di intervento
	5
	3
	
	4
	5
	2
	

	Diplomi di specializzazione di durata almeno biennale conseguiti in corsi post-laurea afferenti  l’area specifica di intervento 
	
	
	
	
	
	
	

	Diplomi di specializzazione di durata almeno  biennale conseguiti in corsi post-laurea NON afferenti  l’area specifica di intervento 
	
	
	
	
	6
	
	

	Corsi di perfezionamento e/o master  di durata non inferiore ad un anno  afferenti l’area specifica di intervento
	
	
	
	
	
	
	

	Corsi di perfezionamento e/o master  di durata non inferiore ad un anno NON afferenti l’area specifica di intervento
	
	
	
	
	2
	
	

	Esperienze in progetti PON afferenti all’area specifica di intervento in qualità di Tutor d’aula   
	10
	16
	12
	
	
	
	

	Esperienze in progetti PON  NON afferenti all’area specifica di intervento in qualità di Tutor d’aula ovvero di docente Esperto  
	15
	2
	4
	2
	
	2
	

	Esperienze in altra tipologia di progetti ( NON PON ) in qualità di Docente Esperto ovvero di Tutor d’aula
	22,5
	22,5
	22,5
	3
	
	
	

	Competenze informatiche certificate (ECDL, IC3 , CISCO, PEKIT)
	3
	3
	3
	
	3
	
	

	Corsi di formazione, documentati, in informatica
	4,5
	3
	6
	4,5
	
	3
	

	Esperienze di lavoro su piattaforme informatiche PON in qualità di figura (referente alla valutazione, facilitatore , coordinamento logistico-organizzativo, tutor d’obiettivo) diversa da quella di Tutor d’aula e di docente Esperto. 
	22,5
	6
	3
	
	
	
	

	Esperienze di lavoro su piattaforme informatiche  NON afferenti ai PON
	10
	2
	
	3
	
	
	

	Totale
	92,50
	57,50
	50,5
	16,50
	16,00
	7,00
	


E’ possibile proporre reclamo avverso le suddette graduatorie entro le ore 14.00 del giorno martedì 29 luglio 2014. Trascorso tale termine senza che sia pervenuto alcun reclamo, le graduatorie si intenderanno definitive. In caso di reclamo si procederà all’esame dello stesso ed alla eventuale revisione delle graduatorie.
        Marcianise,  24 luglio 2014
                                                                                   F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                              Prof.ssa Emma Marchitto                                                              
